1 1)

Oficio n° (SF)
Brasília, em 3

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

de ?D1J3 de ç2

Assunto: Projeto de Lei à revisão. ? L. a Ic2j3 2O

Senhor Primeiro- Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 126, de
2020, de autoria do Senador Confúcio Moura, constante do autógrafo em anexo, que
"Regulamenta o cancelamento do registro do profissional, a pedido, junto aos conselhos
de classe de sua profissão".

Atenciosamente,

/ VhJÁ)
Senad4r Roge carvalho

Primeiro-Sedretário do Senado Federal

o -ç

UL

r

Em 9
."

4/
acglpl2ü- 126rev-t

N\r3-Ro